材料供货合同书通用样书

甲方： 黑龙江 XX 公司 (以下简称甲方)　　乙方：____市华XX(以下简称乙
方)为了保护供需双方的合法权益，依据《中华人民共和国 合同法 》及其他有
关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的信用原则，甲方订购乙方
外墙装饰材料事宜达成一致协议，订立本合同。
一、品名、型号、规格、单价　　乙方为甲方提供指定下述的品牌型号产品进
行供货：
A、华润抗污弹性外墙漆，型号为62，包装规格为20G桶，单价为33.60元 G;

B、华润抗碱底漆，型号为D28，包装规格为20G桶，单价为18.80元 G;
C、自然涂外墙弹性腻子，型号为1527，包装规格为25G桶，单价为3.96元 G;
(此产品甲方也可以选择用其他同类品牌产品替代)
二、质量标准　　乙方承诺所供给甲方的材料质量及施工队，应符合国家有关
质量标准体系的相关规定，材料要符合提供给甲方的样品实物参照为标准。同
时在甲方施工前和施工当中派技术人员现场指导，提供给甲方的产品，保证
XXX品质保证。
三、供货要求
1、甲方须在施工前提前提出进货计划。
2、乙方先按甲方暂定面积及数量供货，完工后多退少补。
四、付款方式　　合同签订后，乙方将甲方订购的产品送入甲方施工现场，甲
方参照样品质量验收、清点数量无误并验收合格后一次性付款。
五、其他约定
1、乙方在施工作业过程中不得掺杂使用甲方未定购的产品。
2、乙方提供的施工队应严格按照施工工艺进行施工，如果因没有按施工工艺进
行施工而导致发生质量问题，乙方施工队应承担由此引起的全部责任。
3、乙方应积极协助甲方监督施工人员施工程序及工程质量。
4、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，自双方签字之日
起生效。　　甲方：乙方：　　(代表人)：(代表人)：　　XXX____月____日
XXX____月____日材料供货合同通用版 0　　甲方（供方）　　乙方（需方）
甲、乙双方本着《中华人民共和国合同法》及有关法规的规定，经友好协商，
达成如下条款，以资双方共同遵守：
一、定货明细：乙方向甲方购买以下常规产品：　　注：
1、以上数量及尺寸以实际下单交货数为主计算
2、以上价格不含税，
3、甲方负责运输（仅限 中山 至 哈尔滨 长途）
二、质量检验：
1。质量标准：按国家有关规定标准验收
2。尺寸要求：以乙方下单尺寸为标准。
3。包装要求：货物的包装须满足易碎物品的运输、搬运要求，并符合乙方标准
包装，包装费含在产品报价中。
三、付款方式：　　本合同签订后，乙方一次性支付合同总额的即人民币：元
作为 订金 ，甲方在收到乙方订金后开始下单生产，天内生产完工，第天内乙
方需付清余款元，货从中山发出，天内到达 上海 。
四、交货方式、交货时间、交货地点：
1。交货方式：先付款再发货，一次性送至乙方指定的上海工地
2。交货时间：自收到 定金 之日起15天内货到达
3。交货地点：
五、产品接收及检验：货到达指定地点后，供方以书面的形式向需方提交到货
的数量、型号及报检申请，需方需有专人（要有 委托书 ）负责点数、验货，

并签名确认。检验要符合国家有关规定标准（以客户确定的样板型号标准验
收。）
六、对产品提出异议的时间和办法：　　乙方在收货当日对产品的数量、品种、
型号、质量如发现有与国家标准及已经确定的样品不相符时，应于____日内向
甲方提出书面异议，甲方将在7个工作日内对乙方提出的异议给予书面解释，
如产品不符合国家标准及已经确定的样品要求，甲方将无偿更换，如果在竣工
后，____日内乙方未提出任何书面异议，即乙方已确认所有安装的产品合格！

七、违约责任
1。甲方未按合同规定的时间交货应向乙方支付逾期部分货款每日万分之三的违
约金，并承担因此所造成的损失；
2。乙方未能及时收货造成货物延迟交货的由乙方承担逾期的全部损失；
3。乙方未能及时按合同约定的时间付款的，乙方应向甲方支付逾期部分货款每
日万分之三的违约金，并承担因此所造成的损失；
八、其他条件
1。合同变更：甲乙双方均无权单方变更合同规定内容，如需变更，应由双方协
商确定后进行。
2。本合同双方签字后生效，凡因本协议引起的调解、诉讼、双方 连带责任 人
均同意以____市地方 法院 仲裁 为主。
3。未尽事宜，双方可以补充协议的方式予以补充，补充协议与本合同具有同等
法律效力。
4。本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效率，自签字之日起
生效。　　甲方（签名）乙方（签名）　　地址：地址：____日期：日期：

	材料供货合同书通用样书